

I.0003.91.2020

UID: 728406

Włocławek, dnia 14 grudnia 2020 r.

SEKRETARIAT
Przewodniczącego Rady Miasta
Włocławek
17. 12. 2020
data wpl. Nr 30629/12/2020

Pan
Józef Mazierski
Radny Rady Miasta Włocławek

Odpowiadając na Pana interpelację międzysesyjną w sprawie uwzględnienia w projekcie budżetu Miasta Włocławek na 2021 rok zadań i przedsięwzięć, które zostały zgłoszone przez Pana w imieniu mieszkańców uprzejmie informuję:

Ad. 1) W projekcie budżetu Miasta Włocławek na 2021 r. uwzględniono zadanie pn. „Budowa alejek na Cmentarzu Komunalnym we Włocławku”.

Ad. 2) Zadanie „Budowa ulicy Guzowskiej wraz z niezbędną infrastrukturą i chodnikami” zostanie zaproponowane do planu budżetu na lata następne.

Ad. 3,5,6) Inwestycje „Przebudowa – modernizacja chodnika w ciągu ulicy Brdowskiej prawa strona od ulicy Wiejskiej do ul. Łanieszczyzna i dalej do ulicy Planty I”, „Przebudowa odcinka 150 mb. chodnika w ciągu ul. Dziewińskiej od nr 15 do nr 9 prawa strona od ulicy Kaliskiej w kierunku ulicy Kruszyńskiej” oraz „Przebudowa chodnika w ciągu ulicy Wolność w szczególności prawa strona od ul. Starodębskiej w kierunku Kujawianki – ul. Wronia” zostaną rozważone w ramach zadania, które zostało ujęte w projekcie budżetu Miasta Włocławek na 2021 r. „Przebudowa chodników”. Po dokonaniu analizy, w miarę posiadanych środków sukcesywnie będą realizowane postulaty mieszkańców w tej kwestii.

Ad. 4) Zleciłem wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę ulicy Dojazdowej na odcinku od skrzyżowania z ul. Kujawska-Kruszyńska do ul. Żeromskiego jako jeden z etapów i dalej do ul. Kaliskiej jako następny etap - w ramach zadania pn. „Budowa/przebudowa chodników”.

Ad. 7,21) Przebudowa chodnika wzdłuż 70 rodzinnego budynku komunalnego przy ulicy Kaliskiej 36 oraz naprawa w zakresie wyremontowania i utwardzenia części - ok. 50 mb jezdni na działce nr 90/20 KM 54 przy ulicy Kaliskiej 34 nie zostały ujęte w projekcie budżetu Miasta Włocławek na 2021 rok. W uwagi na to, że działka nr 90/20 nie stanowi pasa drogowego, przedmiotowe zadania nie mogą zostać sfinansowane ze środków przeznaczonych w budżecie miasta na inwestycje drogowe. Wymagają wprowadzenia nowych zadań inwestycyjnych ujętych w odrębnej klasyfikacji budżetowej, co zostanie rozważone w latach następnych w zależności od ewentualnych oszczędności z zaplanowanych zadań inwestycyjnych.

Ad. 8) „Naprawa-modernizacja asfaltowej ścieżki rowerowej, która spełnia również funkcję chodnika w ciągu Al. Kazimierza Wielkiego na wysokości od skrzyżowania z ul. Zielną lewa strona w kierunku do wiaduktu i dalej lewa strona do przejścia pieszo-rowerowego na drugą stronę

Al. Kazimierza Wielkiego do połączenia gdzie wybudowana jest asfaltowa ścieżka rowerowa zostanie zaproponowana do planu budżetu na lata następne.

Ad. 9,16,17,18) Zadanie polegające na budowie/przebudowie miejsc parkingowych nie zostało ujęte w projekcie budżetu Miasta Włocławek na 2021 rok.

Ad. 10,19) Inwestycje związane z rozbudową terenów zieleni oraz infrastruktury rekreacyjnej na osiedlach mieszkaniowych co do zasady realizowane są w ramach Budżetu Obywatelskiego. Mając na uwadze powyższe, realizacja przedmiotowych inwestycji uzależniona jest od aktywności mieszkańców.

Ad.11,14) Aktualnie nie jest przewidywana realizacja programu w zakresie rekultywacji terenów zieleni na terenach przylegających do nieruchomości stanowiących własność Wspólnot oraz Spółdzielni Mieszkaniowych. Miasto realizując zadania w zakresie utrzymania terenów zieleni skupia się na ogólnodostępnych terenach zieleni urządzonej (parki, skwery, zieleńce). Miasto realizuje także szereg działań w zakresie terenów zieleni na obszarze objętym Gminnym Programem Rewitalizacji, takich jak budowa parków kieszonkowych czy program zadrzewienia Śródmieścia.

Ad. 12,13) Budowa drogi dojazdowej na teren Przedszkola nr 13 przy ul. Brdowskiej 2 oraz budowa kanalizacji deszczowej w ul. Brdowskiej zostaną rozważone w ramach posiadanych środków na zadanie „Przebudowa dróg gminnych” po uchwaleniu budżetu Miasta Włocławek na rok 2021.

Ad. 15) Zgodnie z wcześniejszymi zapewnieniami zleciłem wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę ulicy ul. Spokojnej na odcinku od przepustu na przekopie Rybnickim do nieruchomości przy ul. Spokojnej 93 ok. 630mb w ramach zadania pn. „Budowa/przebudowa dróg gminnych”, która będzie wykorzystana do realizacji inwestycji.

Ad. 20) Kosze uliczne na terenie miasta lokalizowane są w ciągach ulicznych oraz ogólnodostępnych terenach zieleni. Aktualnie Miasto nie ma w planach ustawiania dodatkowych koszy na terenach przyległych do osiedli pozostających w gestii Zarządców nieruchomości zamieszkałych takich jak Wspólnoty czy Spółdzielnie Mieszkaniowe.

Ad. 22) Zadanie polegające na przedłużeniu ulicy Goplana na odcinku ok. 50 mb (dz. nr 93 obręb Włocławek KM 54) w kierunku budynku Kaliska 38 wraz z chodnikiem zostanie rozważone w ramach środków zaplanowanych na przebudowę dróg gminnych w roku 2021.

PREZYDENT MIASTA


dr Marek Wojtkowski

Do wiadomości:

1. Biuro Rady Miasta w/m
2. Wydział Org. Prawny i Kadr w/m

a/a